Tại buổi khai xuân, các đơn vị thành viên đã
gửi lời chúc tới Ban lãnh đạo và CBNV toàn
công ty, đồng thời chia sẻ quyết tâm và tin
tưởng vào định hướng, chiến lược của Ban
lãnh đạo.

Những ly rượu vang, những phong bao lì xì
cùng niềm vui và những tiếng cười rộn ràng
đã mở đầu cho một năm mới tràn đầy năng
lượng tích cực.

Chúc mừng năm mới Quý Mão 2023!

VTD Khai xuân
ĐỔI MỚI TƯ DUY – PHÁT TRIỂN VƯỢT BẬC

Lễ chùa đầu năm chính là một nét văn hóa tâm linh đầy ý nghĩa của người dân
Việt Nam nói chung cũng như của đại gia đình công ty VTD nói riêng. Và đầu
xuân Quý Mão 2023, đại gia đình VTD phía Bắc đã có một chuyến du xuân,
thăm di tích Chùa Tam Thanh và Đền Mẫu Lạng Sơn. Còn gia đình VTD phía
nam đã ghé thăm Chùa Bà – một di tích văn hóa nổi tiếng, cũng là địa điểm du
lịch tâm linh thu hút nhiều người đến tham quan tại Bình Dương.

NGƯỜI VTD